UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 356 /GM-UBND

     Thừa Thiên Huế, ngày 24 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng thẩm định Đề án

“Chuyển đổi số và phát triển dịch vụ đô thị thông minh

tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2025, định hướng đến năm 2030” – lần 2

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp Hội đồng thẩm định Đề án “Chuyển đổi

số và phát triển dịch vụ đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030” lần 2, do đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ

tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh – Chủ tịch Hội đồng chủ trì.

Trân trọng kính mời:

Các đồng chí trong Hội đồng (theo Quyết định số 2785/QĐ-UBND ngày

17/11/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng thẩm

định Đề án “Chuyển đổi số và phát triển dịch vụ đô thị thông minh tỉnh Thừa

Thiên Huế đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”).

Thời gian: 10 giờ 00, ngày 27 tháng 4 năm 2023 (Thứ Năm).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16 Lê Lợi, phường Vĩnh Ninh, thành

phố Huế).

Công tác chuẩn bị: Giao Sở Thông tin và Truyền thông - Ủy viên Hội đồng:

1. Thông báo Giấy mời này đến các thành viên trong Hội đồng.

2. Chuẩn bị nội dung, báo cáo tại buổi họp.

Yêu cầu các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VP.UBND: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, DL, KN2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		2023-04-24T10:04:18+0700

		2023-04-24T10:04:38+0700